
 

 

 
 

COMUNE DI RONCO BIELLESE 
PROVINCIA DI BIELLA 

 
 

 
Registro Generale n. 191 
 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

N. 95 DEL 23/10/2024  
 
 

Ufficio: UFFICIO TECNICO 
 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER RISCALDAMENTO DEGLI IMMOBILI DI 
PROPRIETA’ COMUNALE PRESSO IL CONDOMINIO REGIS ANNI 
2024-2025 ALLA DITTA ENERGY WAVE SPA. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 29/02/2024, relativo alla individuazione ed alla nomina del 
Responsabile del Servizio Tecnico Urbanistico e Suap.  
DATO ATTO CHE: 
- Con D.C.C. n. 32 del 22/12/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato approvato il 
Bilancio di Previsione 2024-2026; 
- Con D.C.C. n. 31 del 22/12/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, è stata approvata in via 
definitiva la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) 
2024-2026; 
VISTO ED ESAMINATO: 

- il riparto di spese condominiali per i locali suddetti, inviato dall’Amministratore del 
condominio “Regis” relativo alla gestione ordinaria . 

RITENUTO di assumere quale spesa presunta per le spese di riscaldamento in oggetto a favore della 
Ditta Energy Wave spa, con sede in Alessandria, via U. Giordano n. 5, P.Iva: 02577500065, per l’anno 
2023 e per l’anno 2024, € 1.000,00 complessivi. 
VISTA la compatibilità monetaria, attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con 
gli stanziamenti di bilancio assegnati al proprio budget e con le regole di finanzia pubblica, ai sensi 
dell’art.9, comma 1, lett.a), punto 2), del D.L. 01.07.09, n°78, convertito con L. 03.08.09, n°102. 

 
D E T E R M I N A 

 



 

1. DI IMPEGNARE a favore della Ditta Energy Wave spa, con sede in Alessandria, via U. 
Giordano n. 5, P.Iva: 02577500065, le seguenti somme stimate, per le spese relative al 
riscaldamento del sopra citato immobile come segue: 

 € 1.000,00 per l’anno 2024-2025, sul Bilancio 2024  Voce 470 Cap.1158/99.  
2. DI DARE ATTO CHE al pagamento della suddetta cifra si provvederà con apposito atto di 

liquidazione delle fatture che saranno emesse dalla Ditta, previa verifica dei consumi effettivi 
e di eventuali conguagli. 

3. LA PRESENTE viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario e diviene esecutiva 
con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

4. DI EFFETTUARE la pubblicità delle informazioni di cui all’art.37 del D. Lgs.14.03.2013, 
n.33, relative al presente provvedimento, nel sito istituzionale dell’Ente 
(www.comune.roncobiellese.bi.it) nella sezione “Amministrazione trasparente”. 

5. DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio informatico 
del Comune per gg.15 consecutivi.  

 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 CASTALDELLI ENRICA 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firme digitali, ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs 82/2005 
e ss.mm.ii. 
 
 

http://www.comune.roncobiellese.bi.it/

